СОВЕТ ОТРАДО-ОЛЬГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

31 сессия III созыва

от 24.11.2016                                                            № 5

село Отрадо-Ольгинское

Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие

социальной инфраструктуры на территории Отрадо - Ольгинского

сельского поселения Гулькевичского  района на 2016-2030 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской

Федерации от 1 октября 2015 года № 1050 «Об утверждении требований к

программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений,

городских округов», Совет Отрадо-Ольгинского сельского поселения

Гулькевичского района р е ш и л:

1. Утвердить муниципальную программу «Комплексное развитие

социальной инфраструктуры на территории Отрадо - Ольгинского сельского

поселения Гулькевичского  района на 2016-2030 годы» (прилагается).

2. Обнародовать настоящее решение посредством размещения его в

специально установленных для обнародования местах и разместить на

официальном сайте Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского

района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

депутатскую комиссию Совета Отрадо-Ольгинского сельского поселения

Гулькевичского района по промышленности, транспорту, строительству связи,

ЖКХ и сельской инфраструктуре.

4. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы

Отрадо-Ольгинского сельского

поселения Гулькевичского района

________________ С.Н.Чистоусов

 Председатель Совета

Отрадо-Ольгинского сельского

поселения Гулькевичского района

_________________Е.Г.Сергиенко